PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

 Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Coronel Gugé, nº 211, Centro

Telefone: (77) 3429-7412
e-mail: licitação.saudevc@gmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.º 060/2016-SMS

Processo n.º 9.697/2016

 O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da

PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação

vigente, tendo em vista a predominância do interesse público, torna público, o

CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 060/2016-SMS, cujo objeto se constitui no REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOAS JURIDICAS OBJETIVANDO

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ALOPÁTICOS (PORTARIA 344/98-

ANVISA), PARA ATENDIMENTO EXCLUSIVO ÀS LIMINARES JUDICIAIS,

PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA DIRETORIA DE VIGILÂNCIA À

SAÚDE - DVS, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS,

conforme objeto e demais indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital,

cuja licitação seria realizada no dia 05 de dezembro de 2016 às 09:00h’.

Vitória da Conquista, 29 de novembro de 2016.

Cintia Alves da Silva Araújo

Pregoeira

Aline Pirôpo dos Santos

Coord. Apoio Técnico Administrativo